
UCHWAŁA NR XXXII/215/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Łochów  na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art.243, art. 258, art. 259, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.)  Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje : 

§ 1.  

Wprowadza się w budżecie Gminy Łochów zmiany w dochodach  i wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszej uchwały stanowi kwoty: 

1) dochody 104.005.764,86 zł, 
w tym: dochody bieżące    93.147.639,45 zł,  
              dochody majątkowe    10.858.125,41 zł, 
2) wydatki  106.234.937,44  zł, 
w tym: wydatki bieżące    91.414.808,91 zł, 
               wydatki majątkowe    14.820.128,53 zł,  

zgodnie z załącznikiem  Nr 2a.  

§ 3.  

1. Określa  się deficyt budżetu w kwocie  2.229.172,58 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych  kredytów w kwocie 136.748 zł, wolnymi środkami w kwocie 2.032.346,06 zł 
oraz  niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 60.078,52 zł. 

2. Ustala się: 

1) przychody budżetu w kwocie  5.132.946,58 zł 

2) rozchody budżetu  w kwocie  2.903.774,00 zł,   zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Zmienia się plan dotacji i wydatków   na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami   Nr 4 i 4a do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Zmienia się plan  wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami  i utrzymaniem czystości 
w gminie Łochów w 2020 roku,  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

Zmienia się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych za dań zleconych 
odrębnymi ustawami  zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Zmienia się plan  dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych,  zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8.  

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Łochowa. 

§ 9.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej  Urzędu Miejskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 2



Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 1



Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 2



Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 3



Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 4



Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 1



Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 2



Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 3



Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 4



Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 5



Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 6



Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 7



Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 8



Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 9



Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 10



Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 11



Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 12



Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 13



Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 1



Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 2



Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 3



Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 4



Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 5



Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 6



Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 7



 

   Załącznik Nr 3 

 do   uchwały  Nr XXXII/215/2020  

                                                                                                                           Rady Miejskiej w  Łochowie  

z dnia 9 grudnia  2020 r.    

                                                                                                                                                                                                                        

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU 

I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ 

 

Lp.                              T r e ś ć       Klasyfikacja 

     przychodów i         

rozchodów 

Kwoty 

w zł 

 

 1 

 

 2 

 

 3 

 

Planowane dochody 

 

Planowane wydatki 

 

Wynik (różnica między 1 i 2 (+) 

lub między 2 i 1 (- ) 

 

 

 

 

 

 

 

104.005.764,86 

 

106.234.937,44 

 

- 2.229.172,58 

 

  I 

 

Przychody 

 

 

5.132.946,58 

1 

   

 

 

2 

 

3 

 

 

4 

 

 

 

  

 

 

Kredyty zaciągane w bankach krajowych na 

finansowanie zad. realizowanych z udz. środków 

poch. z budżetu UE 

 

Kredyty zaciągane w bankach krajowych 

 

Wolne środki wynikające z rozliczeń kredytów 

 i pożyczek z lat ubiegłych 

 

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikajach z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

 

§  952 

 

 

§  952 

 

§  950 

 

 

§  905 

 

136.748,00 

 

 

2.304.760,00 

 

2.631.360,06 

 

 

60.078,52 

  II 

   

Rozchody  

 

2.903.774,00 

  1 

  2 

  3 

 

   4  

 

  5 

Spłata otrzymanych krajowych kredytów 

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek 

Spłata kredytów otrzymanych na finans. zad. realiz. 

z udz. środków poch.z budż UE 

Spłata pożyczek otrzym.na finans.  zad. real. z 

udział. środków poch. z budż. UE 

Przelewy na rachunki lokat 

§  992 

§  992 

§  992 

 

§  992 

 

§ 994 

1.983.540,00 

166.815,00 

6.700,00 

 

147.705,00 

 

599.014,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 1



Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 1



Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 1



Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 1



Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 1



        Zał. Nr 7 do uchwały Nr XXXII/215/2020 Rady Miejskiej w Łochowie 
 z dnia 9 grudnia 2020 r.  

                                                                                                                                            

  Dotacje udzielone w  z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

D

z

i

a

ł 

Rozdział 

 

Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotow

ej 

 

przedmiotow

ej 

 

celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 1.395.000  71.879 

921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

w Łochowie 

1.000.000  51.179 

921 92116 Biblioteka Publiczna w Łochowie 395.000   

851 85111 SPZOZ w Węgrowie   20.700 

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 4.088.639  537.463 

801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie- 

dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

64.191  1.500 

801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Brzuza - dotacja dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

83.942   

801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin 

- dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

1.368.880  83.000 

801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie - 

dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

260.127   

801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Brzuza -dotacja dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

151.254   

801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin 

- dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

438.266   

801 80104 Przedszkole Niepubliczne " 

Mikilandia" - dotacja dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

411.147   

801 80149 Terapeutyczny Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny " Mój Świat" w 

Łochowie - dotacja dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

1.087.205   

801 80149 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie - 

dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

12.048   

Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 1



801 80150 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie - 

dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

3.862   

801 80150 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin 

- dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

207.717   

801 80153 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie - 

dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

  544 

801 80153 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Brzuza - dotacja dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

  371 

801 80153 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin 

- dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

  11.632 

853 85395 Dotacja dla organizacji 

pozarządowych - działania z 

zakresu działalności społecznej na 

rzecz osób w wieku emerytalnym 

oraz na rzecz osób 

niepełnosprawnych i ich rodzin 

   15.000 

855 85505 Niepubliczny Żłobek Zuszek 

Maluszek- dotacja na dziecko 

objęte opieką w żłobku 

  80.416 

921 92105 Dotacja dla organizacji 

pozarządowych - działania z 

zakresu dóbr kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego  

  20.000 

926 92605 Prowadzenie działalności sportowej  

Kluby Sportowe 

  325.000 

Ogó

łem 

  5.483.639  609.342 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
do  uchwały  Nr XXXII/215/2020 Rady Miejskiej w Łochowie  z  dnia 9 grudnia 2020 r.  

  w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2020 rok  
 

DOCHODY: 
W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejsza się plan dochodów o kwotę 27.052 zł, poprzez 
zmniejszenie wpływów z tytułu sprzedaży gruntów. 
W dziale 600 Transport i łączność zmniejsza    się plan dochodów o kwotę 1.510 zł  poprzez dokonanie 
następujących zmian: 
-  zwiększenie planu dotacji w kwocie 890 zł na zadanie pn. " Poprawa jakości środowiska miejskiego oraz 
mobilności mieszkańców poprzez budowę węzła przesiadkowego w Łochowie" w związku  
z końcowym rozliczeniem projektu, 
- zmniejszenie planu dotacji o kwotę 2.400 zł  przyznanej przez Urząd Mazowiecki Województwa 
Mazowieckiego na realizację zadania pn. "  Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski, w km 
0+000-0+450,25" w związku z rozliczeniem zadania   i uznaniem części kosztów za niekwalifikowane. 
W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w  rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zwiększa  się plan dochodów w kwocie  5.000 zł   z tytułu zwrotu za rozgraniczenia na podstawie 
wydanych decyzji. 
W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej(...) zwiększa się plan dochodów w kwocie 3.155 zł z tytułu odsetek od 
nieterminowych wpłat z podatków i opłat oraz wprowadza się plan dochodów w kwocie 220 zł z tytułu 
opłat na koncesje i licencje. 
W dziale 758 Różne rozliczenia  w rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego zwiększa się plan dochodów  w kwocie 195.564 zł , w tym: 
-  w kwocie 100.500 zł w związku z wprowadzeniem na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji  
i Nauki z dnia 18 listopada 2020 roku zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w 
okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 ( Dz.U. poz. 2047)stosownie do wniosku 
Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 listopada 2020 r., jednorazowego dofinansowania zakupu usługi 
dostępu do Internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod  
i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć wg pisma Nr ST5.4750.6.2020.g 
z dnia 27 listopada 2020 r., 
- w kwocie  95.064 zł z tytułu wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych, polegającego na wzroście liczby 
uczniów przeliczeniowych w stosunku do danych przyjętych do naliczenia algorytmem części oświatowej 
subwencji ogólnej na 2020 r. wg pisma Nr ST5.4751.29.2020.g z dnia 28 listopada 2020 roku Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej. 
W dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.000 zł dotyczy wpływu 
dochodów z usług od innych jednostek samorządu terytorialnego. 
W dziale 852  Pomoc społeczna  wprowadza się zmiany: 
- w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej wprowadza się plan dotacji w kwocie 16.500 zł otrzymanej 
na podstawie porozumienia zawartego z Powiatem Węgrowskim w sprawie powierzenia gminie Łochów 
realizacji zadania własnego powiatu w zakresie pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu usług 
 o określonym standardzie w domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgimnazjalnym. 
- w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się plan dotacji o kwotę 2.866 zł przeznaczony 
na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej tj. wypłatę 

Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 1



dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 
czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2020 na podstawie aktualizacji 
zapotrzebowania wg pisma Nr WF-I.3111.17.114.2020 z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  
w Warszawie. 
Ponadto na wniosek kierownika MGOPSu w Łochowie przesuwa się środki pomiędzy rozdziałami 
 i paragrafami klasyfikacji budżetowej w związku z dokonaniem korekty rocznej odpisu na Zakładowy 
Fundusz Świadczeń Socjalnych. 
W dziale 855 Rodzina na wniosek kierownika Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Łochowie  przesuwa się środki między rozdziałami, paragrafami klasyfikacji budżetowej dotyczy 
świadczeń wychowawczych i rodzinnych. 
W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się plan dochodów w łącznej 
kwocie 19.323 zł poprzez dokonanie następujących zmian: 

 w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększa się plan dochodów w kwocie 
18.109 zł z tytułu zwrotu za pobór wód podziemnych SUW Łosiewice i SUW Ostrówek od 
Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Łochowie oraz w kwocie 238 zł z tytułu rozliczeń  
z lat ubiegłych, 

 w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach wprowadza się plan dochodów  
w kwocie 1.476 zł z tytułu odszkodowań wynikających z umów, 

 w rozdziale 90095 Pozostała działalność zmniejsza się plan dotacji o kwotę 500 zł przyznanej  
z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego na realizację zadania pn. "Zakup i montaż 
wiat przystankowych w miejscowości Karczewizna" w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji 
Sołectw w związku z wykonaniem zadania w niższej kwocie. 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan dochodów w kwocie 74 zł z 
tytułu  zwrotu poniesionych wydatków na energię i wodę  w  Świetlicy Kaliska. 
 
WYDATKI 
 
W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.678 zł dotyczy zrealizowanej 

w części zgodnie z harmonogramem prac budowlanych  inwestycji  pn. „Budowa wodociągu we wsi 

Gwizdały oraz we wsi Łazy”. 

W dziale 600 Transport i łączność  wprowadza się następujące zmiany: 

- zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 6.683,44 zł w związku z pozostawaniem 
niezaangażowanych środków, 
- przesunięto na rok 2021 realizacje zadania pn. ' Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi 
gminnej Barchów- Łochów ( ul. Świerkowa) w kwocie 19.600 zł, ponieważ projektowana droga biegnie 
przez działki o nieuregulowanym stanie prawnym, co wydłuża procedurę czyli wymaga wykonania 
podziałów tych działek i przejęcia ich przez Gminę poprzez uzyskanie decyzji ZRID, 
- przesunięto na rok 2021 r realizacje zadania pn. " Opracowanie dokumentacji projektowo- 
kosztorysowej ulic gminnych w Łochowie: ul. Starowiejska, ul. Wiśniowa, ul. Porzeczkowa, ul. Gajowa" w 
kwocie 127.035 zł, iż aktualne dokumenty są w trakcie uzgodnień z Wodami Polskimi, brak możliwości 
uzyskania decyzji pozwolenia na budowę w 2020 roku, 
- zmniejszono środki o kwotę 4.110 zł na zadanie pn. ' Poprawa jakości środowiska miejskiego oraz 
mobilności mieszkańców poprzez budowę węzła przesiadkowego w Łochowie' w związku z końcowym 
rozliczeniem i zakończeniem realizacji. 
W dziale 710 Działalność usługowa  w rozdziale 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 
zmniejsza się plan wydatków bieżących  o kwotę 4.499,26 zł. 
W dziale 750 Urzędy gmin  wprowadza się następujące zmiany: 

Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 2



- w rozdziale 75023 Urzędy gmin zmniejsza się środki o kwotę 4.933 zł w związku  
z pozostawaniem  niezaangażowanych, 
-  w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego na wniosek dyrektora 

Centrum Usług Wspólnych przesuwa się środki między działami, rozdziałami i  paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w związku z roczną korektą odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  

i w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół oraz na rozdział 80195 Pozostała działalność  

w związku z przeprowadzeniem stopnia awansu nauczycieli. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  wprowadza się następujące 
zmiany: 

 w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne zmniejsza się środki na wydatki bieżące o kwotę 3.000 
zł, 

 w rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe przesuwa się środki między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej, 

 w rozdziale 75495 Pozostała działalność zmniejsza się środki o kwotę 9.398 zł poprzez 
wprowadzenie następujących zmian: 
- zmniejsza się środki o kwotę 6.863 zł przeznaczone na wydatki bieżące, 
- zmniejsza się środki o kwotę 2.535 zł na zadanie inwestycyjne pn. " Modernizacja monitoringu gminy 
Łochów" inwestycja zakończona w części planowej w 2020 roku. 
 
W działach   801 Oświata i wychowanie i 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  wprowadza się 
następujące zmiany: 

 na wniosek dyrektorów szkół:  Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie, 
Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka w Łochowie, Szkoły Podstawowej Nr 1 im. " Baonu 
Nadbużańskiego" Armii Krajowej w Łochowie, Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa w 
Gwizdałąch, Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Ostrówku, Szkoły Podstawowej im. Henryka 
Sienkiewicza  w Kamionnie, Samorządowego Przedszkola Nr 1 w Łochowie    przesuwa się środki 
pomiędzy działami,  rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w związku z korektą roczną odpisu 
na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  oraz zwiększa się środki w kwocie 91.000 zł dla 
poszczególnych jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę na zakup usługi dostępu do 
Internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć wg pisma NR ST5.4750.6.2020.g z dnia 
27 listopada 2020 r. 

  zwiększa się plan dotacji podmiotowej  dla Terapeutycznego Niepublicznego Punktu 
Przedszkolnego " Mój Świat" w kwocie 4.933 zł w związku ze zwiększeniem na wniosek  od m-c grudnia  o 
jednego ucznia z  P-63 waga 9,5. 

 zwiększa się plan dotacji celowej dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich  
w Częstochowie w kwocie 1.500 zł, dla Stowarzyszenia Rozwoju wsi Julin w kwocie 8.000 zł na zakup 
usługi dostępu do Internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem 
metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć wg pisma Nr 
ST5.4750.6.2020.g z dnia 27 listopada 2020 r. 
W dziale 852 Pomoc społeczna wprowadza się następujące zmiany: 

 w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej na wniosek dyrektora SDPS w Ostrówku zwiększa się 
środki na wynagrodzenia w kwocie 16.500 zł w związku z niezaplanowanym wydatkiem środków na 
odprawę emerytalną oraz przesuwa się środki między paragrafami klasyfikacji budżetowej. 
- zmniejsza się środki na zwrot dotacji pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę  2.500 
zł dotyczy składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia, 
zasiłki okresowe i celowe oraz dodatki mieszkaniowe. 

Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 3



 w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się środki o kwotę 2.866 zł 
przeznaczone na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej tj. 
wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2020 na podstawie aktualizacji 
zapotrzebowania wg pisma Nr WF-I.3111.17.114.2020 z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
 w Warszawie. 
W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska wprowadza się następujące zmiany: 

 w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód zmniejsza się środki o kwotę 139.492 zł 
poprzez : 
- zwiększenie planu wydatków w kwocie 1.500 zł na zakup energii, 
- wprowadzenie inwestycji pn. " Przebudowa kanału deszczowego w Al. Łochowskiej odwadniającego ul. 
Kościuszki w Łochowie' w kwocie 25.000 zł w związku z przebudową odcinka ok. 140 mb kanalizacji 
deszczowej, która umieszczona jest w Al. Łochowskiej , a wpięte jest do niej odwodnienie drogi gminnej 
ul. Kościuszki. Wykonanie inwestycji jest konieczne ze względu na trwające roboty towarzyszące przy 
budowie Wiaduktu, 
- zmniejszenie środków o kwotę 165.992 zł na zadanie pn. " Uzupełnienie gospodarki wodno-ściekowej  
w Gminie Łochów' w związku z przedłużeniem realizacji projektu do 31 maja 2021 roku, 

 w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi przesuwa się środki między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej oraz zwiększa się środki w kwocie 406.550 zł do kwoty 6.561.361 zł w związku  
z koniecznością zwiększenia środków na zakup usług, co jest związane z wyższą niż planowano ilością ton 
odpadów zmieszanych i biodegradowalnych odebranych przez firmę. 
 w rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi zmniejsza się środki o kwotę 500 zł. 

 w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się środki w kwocie 6.000 zł do kwoty 
36.000 zł na zadanie pn. " Projekty, rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulic, placów i dróg"  
w związku z planowanym wykonaniem oświetlenia ul. Nasturcji w Łochowie na długości ok. 209 mb  
i montaż 6 opraw oświetleniowych. 

 w rozdziale 90095 Pozostała działalność wprowadza się zmiany: 
- zmniejsza się środki o kwotę 4.500 zł na wydatki bieżące, 
- wprowadza się zadanie bieżące pn. " Utrzymanie porządku i czystości wzdłuż ścieżki rowerowej  
w Łochowie" w kwocie 5.000 zł w związku z koniecznością zawarcia porozumienia z PKP na korzystanie z 
części nieruchomości związanej ze zrealizowaną inwestycją pn. "  Poprawa jakości środowiska miejskiego 
oraz mobilności mieszkańców poprzez budowę węzła przesiadkowego w Łochowie", 
- zmniejsza się środki o kwotę 500 zł na realizacje zadania pn. " Zakup i montaż wiat przystankowych  
w miejscowości Karczewizna" w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw w związku  
z wykonaniem zadania w niższej kwocie. 
 

 
 
 
 
 
 

 

Id: EC6CF393-FA51-4879-A439-DEDF140EC761. Podpisany Strona 4




